7 **E**hereditate acquisivi testimonia tua internum. quia exultatio cordis mei sunt.

Here*.i.* firma possessio*e* (ach^s sui testimonio*t.*)*.i.* mar
tyria vt*.s.* iugiter p*re*te ferendo paupertate cotumeliam*&* corpo
ris angustiam testis efficiar passionis. s*m* q*uod* dicit apl*s.* ij.
Cor*.iii.* Sp*iritu* mortificatione i*esu* r*ip*hi** in corpe n*ost*ro** circuse
ret*er*ces. Gal*.in* si*gnata* d*omi* i*esu* i*corpe* m*eo* p*orto*. hec i*g*
debem*q* acc*rere* hereditate in eternu*.q*uod** x*p*s** nobis ea re*li*
quit sicut p*ri*f*ili*s*.* hec ei*c*opeteb*at* ei*iure* hereditario ex
pte m*is* reg*ni* vo ex p*te* pat*ris*. o*z* p*us* ut ac*q*ra*m* bere
ditate*q*uod** ex p*te* m*is*. v*n* Roman*.viii.* Heredes qui dem
dei coheredes aut*x*p*s**.* si t*u* c*opatimur* *vt* *&* simul glori*f*
cemur (acquisi*s*) i*dico* q*uod* (exultatio cordis m*ei* sunt) l*ic*et**
sint afflictio corporis. vii Dec*.v.* Cum apostoli cesi fuisse
p*ro* nomine x*p*s** ibant a*c*o*spectu* concil*ii* quoniam*d*igni ba*b*
biti sunt p*ro* nomine i*esu* otumelia*p*ati** in bac exultatione.

Enclinaui cor meū ad faciendas iustifica-

tiones tuas in eternū, ppter retributionem.

Victimam cor.) ut bimilliter scriuiré (ad facienda iustificationes tuas). Iopa bona que a te sunt et que iustificat et p̄cipue illa que sunt circa necessitates. **P**rimo. vñ **L**uc. x. **D**ate elemosynā et ecce oia munda sunt vobis. p̄. **D**isperdit dedit paup̄ib⁹ iusti. e.m. i se. se. et dicit (in eternū) nō q̄ illa oia secutus sit q̄s in eternū. b̄ q̄ charitas ex q̄ sunt et remuneratio ppter quam sunt manebit in eternum de qua etiā remuneratio subdit (pter retributionē) sc̄ eternā. nō ppter tempalem que facit mercenariū de his iustificationibus et de retributione habetur. **M**ath. xv. **E**sum. et dedistis mihi man. t̄c. et postvenite benedicti patris mei. t̄c.

Triquos odio habui. et legem tuaz
dilexi.

Lamech) hec ē. xv. **L**ittera que interpretatur audi vel firmamentū qđ bene cōuenit quia ille solus firmat in bono qui auribus mētis diligēter audit quid sequi debat qui vivitare. in hoc autem qđ hec līta buic octonariō pponitur monemur ut diligēter consideremus qđ h̄ dicunt loquiē em̄ bic p̄mo de odio iniquorum dicens (iniquos odio habui) qđ diligenter animaduertendū est vt. s. odio habeant nō inquantū boies. s. inquantū iniqui vt. s. odio habeamus in eis vicia t amēmus naturā de dilectione nature p̄misericordia cum dixit. Inclinaui cor meū ad faciēdas iustificationes tuas. qđ expositum est de opib⁹ pietatis ex charitate factis circa necessitates p̄mōrū. **D**ic autes de odio vicioꝝ dicit (iniquos odio habui). illis qui equitati legis dei aduersant vel cōtradicendo vt heretici t iudei de q̄bus infra appropinquauerūt psequentes me iniurianti a lege autē tua longe facti sunt. vel contrarie operando. sicut illi de q̄bus **L**it. i. Confitenē se nosse dēū. factis autem negant t hec expositio ex greco habebet. vbi sic littera. ex leges odio habui t.i. quia (legem tuam dilexi) **N**ota qđ tria sunt genera iniquoz. qđ odibiles sunt t nota ur Ecclastil. i. in fi. duas gētes odiuit anima mea. Tercia autē nō est gens quā oderam qđ sedēt in monte seyr. i. auia t pylstym potionē cadentes. i. luxuriosi qui pervinūt inflammati ad casum et stultus populus qui habitat in p̄būm. s. supbi qui nō sunt gentes sed leones. vñ (iniquos odio habui). i. denarios iniuste acq̄sitos. **P**rouerb. xviii qđ odit avariciā lōgi sicut dies ei⁹ **P**rouerb. xv. qđ odit miseria vivet (t legē tuā dilexi) **P**rouerbi. xiiij. **L**et sapientis. i. p̄pi s̄ns vite vt declinet a ruina mortis. de dilectione legis factis dictū ē ibi quō dilexi t id sequētia psequamur.